
Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury Moravskoslezský

SSMSK

Číslo objednatele:018/OI-U/17-Ře 
Číslo zhotovitele:841/OBC/007/2017

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č. 1
i.

Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
Zastoupen :
IČO :
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku : 
Pověřeni k jednání ve věcech 
realizace stavby:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
Ing. Tomáš Bóhm - ředitel SSMSK
00095711
CZ 00095711
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:
Se sídlem:
Tel:
Fax:
Zastoupen:

STRABAG a.s.
Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00

IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku: 
Bankovní spojení:

Pověřen kjednání ve 
smlouvy:

Ing. Svatopluk Novák, ředitel oblasti Velké projekty o.z. 
Morava a Ing. Zbyněk Plaňka, ekonom oblasti Velké projekty 
o.z. Morava - na základě pně moci
608 38 744
CZ60838744
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634

Pověřeni k jednání ve věcech 
realizace stavby:



Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava a 
autorizovaný stavitel, obor Mosty a inženýrské konstrukce,

(dále jen „zhotovitel")

II.
Základní ustanovení

Při realizaci stavebních prací na stavbě „Oprava povrchu silnice 111/4451 Tvrdkov - Ruda, I. 
etapa" došlo ke změně schválené projektové dokumentaci a tím v důsledku ke změně 
uzavřené SoD.

Po odborném posouzení stavu na místě se zástupci smluvních stran dohodli na rozsahu 
méněprací:
Nebylo provedeno zpětné osazení silničních panelů u sjezdu z důvodu jejich předání majiteli 
panelů a sjezdu pro vlastní potřebu.
Byly osazeny retroreflexní bezpečnostní značky na stromy v počtu 2 kusů místo 8 kusů dle 
pol. rozpočtu z důvodu provedení kácení před stavbou.

Výše popsanými změnami došlo ke zmenšení původní ceny díla o 9 134,76 Kč bez DPH 
z původní ceny díla

Cena za dílo 
(v Kč)

celkem

Cena bez DPH 3 495 119,16
-

nPH 733 975,02

Cenavč. DPH 4 229 094,18

na novou cenu díla

Cena za dílo 
(v Kč)

—
celkem

.i - ó í-' .' ( :i . ' •

Cena bez DPH
lití

3 485 984,40

DPH 732 056,72
;l  dg j, , , v.m,. .. ,

Cena vč. DPH

i-~
 
•

-

4 218 041,12

„Oprava povrchu silnice 111/4451 Tvrdkov - Ruda, I. etapa1
2



n

III.
Závěrečná ujednání

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží dvě.
Smluvní strany si tento dodatek pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je 
srozumitelný, jeho význam zřejmý a určitý a že tento dodatek ke smlouvě je projevem jejich 
svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což 
potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo O18/Ol-U/17-Ře ze dne 5. 5. 2017 zůstávají v platnosti a 
nedotčena.
Smlouvu přezkoumal ve vztahu k VZ Smlouvu ořézkoumal:

V Ostravě dne 24. 7. 2017 V Ostravě dne 24. 7. 2017
Za STRABAG a.s. na základě plné moci:

?zfObjednatele 
^zdn/ Tomáš Bóhm

ředitel organizace

Za zhotovitele 
Ing. Svatopluk Novák 

ředitel oblasti Velké projekty 
o.z. Morava

'ák /

za zhotovitele 
Ing. Zbyněk Plaňka 

ekonom oblasti Velké projekty 
o.z. Morava

•■■■WfttSBaOlB;#
js?

‘■“MwoBwtía.assisiv,! 
STRABAG a.s.
odštěpný závod Moms 
Tovární 3,820 CO Srno 
(ÍS)

„Oprava povrchu silnice 111/4451 Tvrdkov - Ruda, I. etapa"
3


		2017-08-16T06:51:24+0100




